

Reiner Hennig
Missionstjänst i provinsen Kanchanaburi
Thailand

Nyhetsbrev 06 - 07 2025

Lum Sum, 4 augusti 2025

Kära vänner.

Jag är mycket tacksam för era böner och er solidaritet med mig. Jag skulle nu vilja berätta lite om vad som har hänt här sedan slutet av maj 2025.



Hur det går för mig nu

Min fru Christine dog den 17 mars i år. Strax efter hennes död gav jag henne tillbaka till Gud. Sedan dess har jag känt en djup tacksamhet för den resa jag delade med Christine, men jag har aldrig upplevt smärtan av att förlora henne, och jag känner så än idag. Det jag upplever är följande: Jag känner mig håglös, vilket innebär att jag knappt kan göra något annat än det som ligger mig närmast om hjärtat. Jag arbetar med att organisera min vardag på ett bra sätt. Det hjälper mig att medvetet planera in en ledig dag i veckan, det har jag redan goda erfarenheter av.

Bosättningsort

Om inte Gud mycket tydligt visar något annat kommer jag att behålla min nuvarande adress. Mitt nuvarande hyreskontrakt för hus 2 och 3 löper ut den 31 mars 2026 och jag har en muntlig försäkran om att det kommer att förlängas med ett år varje år i

framtiden. Jag har nu mitt sovrum, mitt kontor och ett rum som fungerar som arkiv och garderob i hus 2 på 1:a våningen. På bottenvåningen finns köket, ett förråd, ett arbetsområde där jag också har min arbetsbänk och ett stort rum med ett långbord.

Hus 3 är nu ett rullstolsanpassat gästhus med 2 rum på 12 kvm vardera, kök och matplats samt ett stort våtrum. Huset har eget WiFi.

Vårt kapell för tillbedjan ligger också på fastigheten som en plats att vara ostörd inför Gud.

Husen står på en 5600 kvadratmeter stor tomt där det odlas frukt och grönsaker. Vår tomt ligger direkt vid den statliga vägen 323, som är rutten för den offentliga bussen till Kanchanaburi, som jag kan stanna och gå ombord genom att vinka från vår trädgårdsgrind direkt vid den statliga vägen. Jag betalar för närvarande 8000 THB (ca 300 €) per månad för tomten och de 3 husen.

Det lilla huset 1, där vårt arbete i byn började, behövs inte för närvarande. Om det inte finns något annat behov av det kommer jag att lämna över det från och med april nästa år.

Anställda

Jag har anställda som har arbetat för oss i många år och som nu hjälper mig regelbundet. Khun Saichon kommer två gånger i veckan en förmiddag vardera, då hon tvättar min tvätt, städar huset och förbereder lunch åt mig. Khun O arbetar för mig hela veckan, och ibland arbetar hans fru Khun Fon med honom. Han arbetar i trädgården och har lärt sig en hel del praktiska saker de senaste åren, till exempel att tvätta och svetsa. Till Hus 3 och retraitsquartier svetsade han mycket stabila bordsramar av stålprofiler med bordsskivor av stora glaserade keramikplattor. Han har en bil (pick-up) med lastutrymme, som jag kan hyra när jag måste göra större inköp i vår provinsstad eller göra specialresor.

Andligt tillhörighet

Jag kunde klagöra mitt andliga tillhörighet. Vi hade lämnat Christ to Thailand Mission (CTTM) året innan. En kort tid senare stod det klart att min fru Christine var sjuk i cancer, och mycket snart stod det klart att hon närmade sig döden. De drygt 9 månaderna fram till hennes död och veckorna efteråt var så påfrestande för mig att jag inte kunde hantera det. Nu kan den här frågan klagöras.

a) Liksom tidigare är jag missionär för missionsorganisationen Lasst uns gehen! e. V. i Heiligenstadt/Ofr.

b) Som tidigare är jag associerad missionär för Finnish Free Foreign Mission. Jag har

haft mitt missionärsvisum i Thailand genom denna mission i över 10 år. Ansökan om att förlänga detta visum med ytterligare ett år behandlas för närvarande.

c) I Thailand arbetar jag nu under pastor Preecha Kirdyoo, som är seniorpastor i Mueang Kanchanaburi-kyrkan i vår provinshuvudstad. Han har varit en av våra närmaste vänner här i landet i flera år och han och hans fru hade besökt Christine på sjukhuset flera gånger. Vi hade ett långt samtal där jag presenterade mig själv, mina andliga gåvor och min kallelse i detalj. Jag är mycket tacksam för att jag kan leva ut det jag ser som min kallelse under hans tak. Liksom hans kyrka tillhör jag Suvarnabhumi International Church Association, som är en del av EFT i Thailand.

d) Philadelphia Church International Lum Sum blir en husförsamling under Mueang Kanchanaburi-församlingen.

e) Noëlkyrkan i Wang Krachae, som jag har mycket nära kontakt med, är också en huskyrka under Mueang Kanchanaburi-kyrkans paraply. Khun Arun och Khun Paeng, ledarna för Noël-kyrkan, tillhör Ungdom med uppgift (YWAM) i Thailand. Jag blev inbjuden till det stora höstmötet för YWAM Thailand i oktober. Jag hade fått avgörande impulser när jag arbetade med Youth with a Mission vid OS i München 1972. Vid den tiden hade jag förklarat min vilja för Gud att åka utomlands som missionär för honom. Från 1992 och framåt hade jag mycket nära kontakter med Ungdom med Uppgift i Frankfurt och deltog ibland till och med regelbundet i någon av deras bönegrupper.

Vad hände mer?

Jag är mycket tacksam för min vänskap med Noël Church, som är ett stort stöd för oss. Jag deltar i söndagsgudstjänsten där varannan vecka och håller predikan. Gud hjälper mig mycket.

På vår webbplats <https://hennig-lumsum-online.de> har jag förbättrat och korrigerat saker. Jag har för avsikt att publicera det jag skriver på den här webbplatsen i framtiden.

Jag älskar att sjunga till Guds ära i vårt nya tillbedjanskapell.

Jag fortsätter att blåsa i shofar i vår by.

Bankkonton

Pax-Bank fusionerade med Bank für Kirche und Caritas och bildade Pax-Bank für Kirche und Caritas. Mina konton och deras IBAN-nummer kommer inte att ändras. Som jag redan har skrivit har anställda på Pax-Bank informerat mig om att jag som privatperson inte längre får vidarebefordra donationer från mitt konto i Pax-Bank. Jag

antar att det inte finns något som hindrar mig från att stödja andra med de donationer jag får till mig själv. Min avlidna hustru Christines konto (Margarete Hennig, IBAN: DE16 3706 0193 0036 6760 19) kommer snart att avslutas, vänligen överför inte mer pengar till det!

Vad händer härnäst?

- En viktig del av mitt liv var och är förborgat med Kristus i Gud.
- Min viktigaste plats i framtiden kommer att vara att stå inför Gud.
- Förbön för Kristi kropp
- Skriva manus som publiceras på vår webbplats
- Möten (som jag har begärt) med den romersk-katolske biskopen av Ratchaburi, som är ansvarig för vår provins, och med överhuvudet för den rysk-ortodoxa kyrkan i Thailand

Jag hälsar dig varmt välkommen. Med tacksamhet

Din egen Reiner Hennig

<p><u>Min thailändska adress:</u> Dr. Reiner Georg Hennig 299 Moo 2 Tambon Lum Sum Amphoe Sai Yok Kanchanaburi 71150 Thailand Tel. (0066) - 34 - 585054 E-post: henniglumsum@yahoo.com Webbplats: https://hennig-lumsum-online.de</p>	<p>คือกเตอร์ ไรน่า จอจซ์ เฮ็นนิก 299 หมู่. 2 ตำบลลุ่มสุ่ม อำเภอไทรโยค จังหวัดกาญจนบุรี 71150 โทร 034 - 585054</p>
<p><u>Bankuppgifter för donationer utan kvitto:</u> Dr. Reiner Hennig Pax-Bank für Kirche und Caritas e. G. Köln BLZ 37060193 IBAN: DE07 3706 0193 0036 7010 13 BIC: GENODED1PAX</p> <p>Donationskvitton kan inte utfärdas för donationer som görs via detta konto.</p>	<p><u>Bankuppgifter för donationer som kräver ett tyskt donationskvitto:</u> Missionsverein Lasst uns gehen e.V. Sparkasse Bamberg Konto 810 918 227 BLZ 770 500 00 IBAN: DE27 7705 0000 0810 918227 BIC: BYLADEM1SKB Syfte: Missionar Hennig <u>Var noga med att ange det!</u></p> <p>Som ideell organisation får Missionsverein utfärda kvitton på donationer som ger skattelättnader och gör det en gång om året.</p>
<p><u>Min bankkonto i Thailand:</u> DR. HENNIG REINER GEORG Konto-Nr.: 735-0-42273-3 Filiale: Sai Yok Bank: Krungthai Bank</p>	<p>DR. HENNIG REINER GEORG เลขที่บัญชี 735-0-42273-3 สาขา ไทรโยค ธนาคาร กรุงเทพ</p>